ra exercerem, por prazo determinado con­
forme prevê o Artigo 443, § 2?, letra "c" da 
CLT, por 90 (noventa) dias, em experiência 
as funções de Serviçal "C" ref. 02, lotadas 
no DEC-DE-Seção de Merenda Escolar (B-
0.2208) percebendo o salário mensal de CrS 
289,53 (duzentos e oitenta e nove cruzeiros 
e cinquenta centavos), conforme segue: 

a) MARLENE APARECIDO, em vaga 
decorrente da dispensa de Hilda Irene Koe-
hler Alves; 

b) DYLA SAUTCHUK, em vaga de­
corrente da dispensa de Noélia Reis Cal­
deira; 

c) SHIRLEY APARECIDA GARCIA,

[...]

forme prevê o Artigo 443, § 2' , letra " c " da 
CLT, por 90 (noventa) dias, em experiên­
cias, as funções de Trabalhador Braçal 
B ref. 03, lotadias no DSP-DSA-Seção de 
Parques e Jardins (E-0.4207), em vagas 
constantes do Decreto n? 3047, de 9-12-71, 
percebendo o salário mensal de Cr$ 293,20 
(duzentos e noventa e três cruzeiros e vin­
te centavos), conforme segue: 

CRISTÓVÃO MIGUEL RIBEIRO 
VALDOMIRO MARTINS DOS SANTOS 
MAURO GONÇALVES BUENO 
JOSÉ JUSTIÇA 
ATAÍDE ROSA 

Güatulhos 20 de março de 1973 

Waldomiro Pompeo 
Prefeito Municipal 

Portaria N.o Win - GP

[...]

ção de Conservação e Pavimentação 

seg na pag. 3 , 
O CIDADÃO'WALDOMIRO POMPEO 

PREFEITO MUNICIPAL DE GUARULHOS 

Portaria í." 191/73 - GP ' S S r ; ; : . ^ " 
de 20 de março de 1973 

Preíeitura Municipal 
(B-0.2106), percebendo o salário mensal de 
CrS 293,20 (duzentos e noventa e três cru­
zeiros e vinte centavos), em vaga decorren­
te da dispensa de Nelson Rabaquim. 

Guarulhos 20 de março de 1973 

Waldomiro Pompeo 
Prefeito Municipal 

Portaiia Í.o 1S8/I3 • GP 
de 20 de março de 1973 

O CIDADÃO WALDOMIRO POMPEO 
PREFEITO MUNICIPAL DE GUARU­

[...]

para exercerem, por prazo determinado con­
forme prevê o Artigo 443 § 2' . letra "c" da 
CLT, por 90 (noventa) dias em experiên­
cia, as funções de Serviçal "C", ref. 02, lo­
tada no DEC-DE-Seção de Merenda Esco­
lar (E^O.2208), percebendo o salário mensal 
de CrS 289,53, (duzentos e oitenta e nove 
cruzeiros e cinquenta e três centavos con­
forme segua: 

a) ANTONIO GOMES, em vaga decor­
rente da dispensa de Maria Aparecida de 
Souza; 

b) ANTÓNIA PENHA, em vaga decor­
rente da dispensa de José Nunes de Moraes. 

Waldomiro Pompeo 
Prefeito Municipal